
Nyhedsbrev
Billund ErhvervsFremme  ·  Jorden Rundt 1  ·  7200 Grindsted  ·  Tlf. 79 72 72 02

Job- & Uddannelsesmessen 2010
tegner til at blive en succes

Nytårstaffel - En ny tradition hos Billund 
ErhvervsFremme

Vær med den 14. januar 2010 kl. 17.30-20.30

Vi byder vores medlemmer velkommen. Det fag-
lige indlæg starter kl. 18.30. Så har du en butik, 
kan du stadig nå at komme efter lukketiden.

Det glæder os, at vi allerede nu har mange 
tilmeldte til arrangementet, der vil støtte om den 
nye tradition. Vi har stadig ledige pladser til flere 
gæster, så skynd dig at melde dig til.

Vi håber på en festlig aften med rig mulighed for 
at lære om netværk, hvor Torben Kjær Madsen 
holder en kort tale.

Sidste års jobmesse var en stor succes med over 2000 besøgende, idet Jobmessen 
dækker et stort geografisk område. I år vil der være mulighed for at besøge næsten 
30 stande med virksomheder og deltagerantallet bliver sandsynligvis højere, idet 
mange har mistet deres job indenfor det sidste års tid. 

Finanskrisen har bl.a. medført, at der har fundet mange afskedigelser sted indenfor 
næsten alle brancher, især inden for bygge og anlæg. Jobcentrene i Billund og Ve-
jen inviterer arbejdsløse til messen og blandt andre Esbjerg Kommune regner med 
at sende en bus med ledige til Vorbasse.

Heldigvis er der stadig behov for arbejdskraft indenfor oplevelsesøkonomien i bl.a. 
Billund med Lalandia og LEGOLAND® til den kommende sæson og messen afhol-
des  på et relevant tidspunkt i forhold til rekruttering af medarbejdere.

Det skal ikke kun handle om oplevelsesøkonomien. Er du ledig eller overvejer et 
andet job, vil vi opfordre til at besøge messen og få indblik i nye muligheder. 
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Stort sats på feriemesse i København

Til årets feriemesse i København har vi indledt et 
samarbejde med Bella Centeret og LEGO Worlds 
for at etablere et stort børnelegeområde med 
aktivitetsprogram, plads til LEGO-byggeri og et 
større antal medudstillere. Vi tilstræber en har-
monisk fælles-stand under navnet VisiBillund.

Bella Centerets arkitekter vil stå til rådighed for 
at hjælpe med opbygningen af området, og 
markedsføringen vil være løftet af flere hænder 
end blot VisitBillund.

Er du interesseret i at være medudstiller, kontakt 
Ane Andersen på 79727521.

Praktikant hos Billund 
ErhvervsFremme

Dette nyhedesbrev er redi-
geret af Anna Andreyevna 
Borissova, som i det næste 
halve år skal hjælpe Billund Erhvervsfremme 
med planlægning og gennemførsel af diverse 
markedsføringstiltag.

Anna har baggrund som markedsføringsøkonom 
og kommer oprindeligt fra Sankt Petersborg i 
Rusland, og har derfor indgående kendskab og 
forståelse for den russiske kultur og sprog.

Vi ser frem til et spændende samarbejde.

JCI ”Netværk der slår alt” starter nu i Billund,
intromødet afholdes i Billund by den 28. 
februar 2010.

JCI er en netværksorganisation for unge menne-
sker mellem 18 og 40 år og har ca. 200.000 med-
lemmer fordelt på ca. 120 lande. Den personlige 
udvikling vægtes højt i JCI, der blandt andet 
giver medlemmerne mulighed for at udvikle 
lederevne samt social ansvarlighed.

Til intromødet for den nye afdeling i Billund vil 
der være mulighed for at møde Lars Hajslund, 
ejerleder af konsulentvirksomheden Keys2passi-
on samt Henning Lyager, salgschef hos Junghein-
rich og en medlem af JCI i en lang årrække, der i 
2007 stod i spidsen for JCI Danmark.

Navnekonkurrence - nyt idræts og kultur-
center i Billund kommune

Fonden for det kommende Idræts- og Kulturcen-
ter ved Tinghusgade i Grindsted indbyder alle 
borgere i kommunen til at komme med forslag 
til, hvad centret skal hedde.

På fondens nye hjemmeside www.fonden-ikc.
dk og i ugeaviserne kan man fra næste uge læse 
mere om konkurrencen.

Billund ErhvervsFremme afholder i den nære 
tid følgende arrangementer:

· �	 14. januar 2010 kl. 17.30-20.30:
	 Nytårstaffel på Gyttegård Golf Klub

· �	 14. - 17. januar 2010:
	 Feriemesse ”Rejseliv 09” i Norge

· �	 20 januar 2010 kl. 12.00 - 17.00:  
	 Billund ErhvervsFremme afholder årets job-

messe i samarbejde med Jobcenter Billund, 
Jobcenter Vejen og Udviklingscentret for 
Erhverv og Turisme Vejen, i Vorbasse Fritids-
center

· �	 29. - 31. januar 2010:
	 Årets ”Ferie i Bella” i København, Skandinavi-

ens største ferie- og rejsemesse.

· �	 10. februar 2010 kl. 18.00: 
	 Husk generelforsamlingen. Afholdes på Hotel 

Propellen.

Vi ønsker jer held og lykke i det nye år

Farvestrålende velkomst ved 
årets nytårstaffel

Gæsterne til nytårstaffelen indbydes med 
mousserende vine fra KIKANA, en specialitet 
fra Letland, perfekt til lejligheden.

KIKANA blev grundlagt i 2003 - og importerer 
i dag udelukkende sine produkter fra Letland. 
Produkterne omfatter bla. RIGAS mousse-
rende vine i 6 forskellige smagsvarianter og 
forhandles i ”plysflasker” i mange flotte farver.

Derudover er der et udvalg af andre eksklusive 
specialiteter. På www.kikana.dk finder man 
blandt andet Letlands nationaldrik Riga Black 
Balsam, Brandy, Likører og et udvalg af lækker 
luksus chokolade.

Produkterne forhandles i specialbutikker over 
hele Danmark og på Grønland. Anna Katrine 
og Niels Pedersen giver også gerne tilbud på 
løsninger til firmajulegaven, receptionsgaven 
m.m. som sammensættes ud fra kundens 
ønsker.
KIKANA kan kontaktes på tlf. 7534 8687


